ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Departamento de Educacion

DE: 719
29/07/14
RDD/sfm.-

CVISTOS :

DECRETO ALCALDICION° B 9 1 7 ¢ g

Litueche, 3 1 UL 2014

Lo dispuesto en el DFL N° 1-3.063-1980 del Ministerio del Interior, sobre Traspaso
de Servicios PUblicos a la Administracién Municipal; Bl Decreto Alcaldicio N°
2.621, de fecha 06 de Diciembre del 2012, que designa alcalde titular:  La Ley
N° 19.464 de 1996, que establece normas y concede beneficios para el personal
ho docente de establecimientos educacionales: La Ley N° 20.244 del 2008, que
modifica o la Ley 19.464 establece normas vy beneficios para el personal
Asistente de la Educaciédn; Lo sefialado en el Cédigo del Trabajo y el uso de las
facultades legales que me confiere la Ley N° 18.495, “"Organiza Constitucional
de Municipalidades” y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO:

« Laos Soliciudes de Permiso sin goce de remuneraciones, presentada por el o los
funcionario que se detallan a confinuacién ¢

DECRETO:

1.- APRUEBASE el Permiso Sin Goce de Remuneraciones, al o los funcionarios
municipales, dependiente al drea de Educacion, que se individuaiizan:

Nombre N® RUN Cargo Fecha
_Funcionario Dics
Maryorie Madariaga H. | 16.078.307-9 A. Educacién Ot 01/08/2014 !

2.- REMITASE a la unidad de personal y habilitada, para su conocimiento y fines.

ANOTESE, REGISTRASE, COMUNIQUESE Y ARCHIVASE

RAE/MO?/Rﬁﬁféfm.~




Escuels Cardenal Radl Silva Hansfgues
BUT: 52, 200.5048.5
RO 4002st-n

SOMBCEEA ERIIESO €000 1 Sﬂé\-’l
CR BT EE B IENAL BRRRE A I‘“

b ool ko -420 ff" 4

ESTABLECIMIENTO FESCHELA CARDEMAL RATTL S0 VA | w WAL
MOMBRE DEL SOLICITANTE -WCZ{ ffl@b %@:{(/ CJE’//{( ﬁ

RUT DEL SOLICTTANTE N6 0. 0% - 9, )
ARG CL}@@;&@ ﬂﬂf@ végﬁ.cgfzé@m (

SOLICYEA Permise COM goce de Remmeraciones & )
. ¢

Perimiso SIN goce de Remunerarinbes {

PERIODO nesons /. 0¥ SO unsn: (9557;5*%
shes media jornada especificar Maflanal ¥ Tarde:{ )

Jamada campleta {0 )( )
Candidad de dias ( /f

BAOTIVOS ﬂ@&i% e

AUTORIZACION DIRECTOR NEL ESTABLECIRIENTO:

CONCEDIDGE X

DENEGADO:

FRCHAD M ile

] .7 s
Jo/ o e
’ 'Eﬂ\fﬁrﬁﬁﬁfﬂ{ DERECTOR

VISTO BUENG RAEM:

pechs: Of g €K desom



